Приложение 6
к решению Совета депутатов города Лобня

от ________________ №_____________________

«О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета депутатов города Лобня

«О бюджете городского округа Лобня на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»  
Приложение 14
к решению Совета депутатов города Лобня 

от _________________________ № _____________
«О бюджете городского округа Лобня на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Информация о муниципальном долге городского округа Лобня на 2018 год по формам долговых обязательств 
с приложением перечня гарантий городского округа Лобня, выданных Администрацией города Лобня
1. Муниципальные займы, выпущенные муниципальным образованием «Городской округ Лобня» - нет.

2. Кредиты, полученные Администрацией города Лобня:

(тыс. рублей)
	№

п/п
	Форма долговых обязательств
	Срок

привле-

чения

средств
	Привлечение средств
	Срок

действия
	Сумма долговых обязательств, подлежащая погашению с 01.01.2018 г.

	
	
	
	Сумма 
	Вид ва-

люты
	Процентная ставка, %
	
	Всего
	В том числе:
	Из них причитается к погашению 
в 2018 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	Погашение основного долга
	Выплата
процентов и

другие расходы

по обслужива-нию

долга
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Погаше-ние

основного

долга
	Выплата процентов и другие расходы

по обслужи-ванию

долга

	1.
	Невозобновляемая кредитная линия м/к №13 от 28.02.2017 
	2017г.
	-
	Руб.
	9,5
	2017-2019 гг.
	49923,3
	45000,0
	4923,3
	10720,0
	7000,0
	3720,0

	2.
	Невозобновляемая кредитная линия м/к №14 от 28.02.2017 
	2017г.
	-
	Руб.
	9,5
	2017-2019 гг.
	8111,6
	8000,0
	111,6
	8111,6
	8000,0
	111,6

	3.
	Невозобновляемая кредитная линия м/к №21 от 14.03.2017 
	2017г.
	-
	Руб.
	9,5
	2017-2019 гг.
	50700,0
	45000,0
	5700,0
	4275,0
	-
	4275,0

	4.
	Невозобновляемая кредитная линия м/к №22 от 14.03.2017 
	2017г.
	-
	Руб.
	9,5
	2017-2019 гг.
	52481,3
	45000,0
	7481,3
	4275,0
	-
	4275,0

	5.
	Невозобновляемая кредитная линия м/к №23 от 14.03.2017 
	2017г.
	38000,0
	Руб.
	9,5
	2017-2019 гг.
	52433,8
	45000,0
	7433,8
	3158,8
	-
	3158,8

	6.
	Невозобновляемая кредитная линия м/к №24 от 14.03.2017 
	2017г.
	45000,0
	Руб.
	9,5
	2017-2019 гг.
	51768,8
	45000,0
	6768,8
	2493,8
	-
	2493,8

	7.
	Возобновляемая кредитная линия м/к №135 от 28.08.2017

(на 01.01.2018г. долг 25000,0 тыс. рублей) 
	2018г.
	40032,0
	Руб.
	9,5
	2017-2020 гг.
	46936,6
	40032,0
	6904,6
	27218,4
	25000,0
	2218,4

	8
	Кредиты, планируемые к получению в кредитных организациях
	2018г.
	41000,0
	Руб.
	Ставка рефинанси-рования

ЦБ РФ 7,5% плюс 1 %
	2018-2020 гг.
	47970,0
	41000,0
	6970,0
	1742,5
	-
	1742,5

	9.
	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2018г.
	110576,0
	Руб.
	0,1
	2018г.
	110603,6
	110576,0
	27,6
	110603,6
	110576,0
	27,6

	
	ИТОГО:
	
	274608,0
	
	
	
	470929,0
	424608,0
	46321,0
	172598,7
	150576,0
	22022,7


3. Другие долговые обязательства, гарантированные Администрацией города Лобня:
(тыс. рублей)
	№

п/п
	Форма долговых обязательств
	Срок

привле-

чения

средств
	Выданные гарантии

(планируемые к выдаче)
	Срок

действия
	Фактическая задолженность по гарантиям
	Сумма долговых обязательств, подлежащая погашению в 2018 г.

	
	
	
	Сумма

основного

долга
	Вид валюты
	Процентная ставка, %
	Сумма процентов

и других расходов по обслу-живанию долга
	
	По 

погашению основного долга
	По выплате процентов и другие расходы по обслужи-ванию долга
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Погашение

основного

долга
	Выплата

процентов и

другие расходы

по

обслужива-нию долга

	1.
	Муниципальная гарантия за УМП «Лобненская Теплосеть»  перед ООО «РКБ» г. Москва (погашение кредиторской задолженности по поставкам газа с правом регрессного требования гаранта к принципалу)
	2017г.
	30000,0
	Руб.
	17,0
	7225,0
	2017-2018гг.
	27000,0
	5100,0
	32100,0
	27000,0
	5100,0

	2.
	Муниципальная гарантия за УМП «Лобненская Теплосеть»  (погашение кредиторской задолженности по поставкам газа с правом регрессного требования гаранта к принципалу)
	2018г.
	50000,0
	Руб.
	11,98
	5990,0
	2018-2019гг.
	50000,0
	5990,0
	43991,7
	39000,0
	4991,7

	
	ИТОГО:
	
	80000,0
	
	
	13215,0
	
	77000,0
	11090,0
	76091,7
	66000,0
	10091,7


4. Общий объем муниципального долга городского округа Лобня по формам долговых обязательств и предельный объем муниципального долга городского округа Лобня  по состоянию на 1 января 2019 года с учетом долговых обязательств, подлежащих погашению в 2018 году:
(тыс. рублей)
	Форма долгового обязательства
	Долг городского округа Лобня
	Предельный объем муниципального долга

городского округа Лобня по состоянию на 01.01.2019 г.

	
	Всего
	В том числе: долг городского округа Лобня, подлежащий погашению в 2018 г.
	

	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	110576,0
	110576,0
	-

	Кредиты кредитных организаций, полученные Администрацией города Лобня от имени городского округа Лобня
	314032,0

	15000,0
	299032,0

	Другие долговые обязательства, гарантированные Администрацией города  Лобня от имени городского округа Лобня
	88090,0
	76091,7
	11998,3

	ИТОГО:
	512698,0
	201667,7
	311030,3
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